
観点別評価表（クラス名簿）
LESSON １︓Meeting New People
評価対象となるStart-Up, Task, Share, Writeについて，１〜３の評価を記⼊すると評価の平均と観点別評価が３段階で算出されます。
Start-Up, Task, Share, Writeの評価はすべて埋めず，空欄を残しても評価を算出することができます。
３段階の評価の基準（A, B, Cの基準となる数値）は自由に変えられます。

【学年】 【クラス】
Start-Up Share Write

評価規準
話す（やりとり） 書く 話す（やりとり） 書く 話す（やりとり） 書く 知識・技能 A 2.4 以上

知 2 2 3 2 2 3 2 2.29 B 思考・判断・表現 B 1.7 以上
思 3 2 2 3 2 3 2 2.43 A 主体的態度 C
態 3 3 3 2 3 3 3 2.86 A 評価の基準は自由に決められます
知
思 クラス平均
態 知 2.29
知 思 2.43
思 態 2.86
態 知 B
知 思 A
思 態 A
態 平均は自動的に算出されます
知
思
態
知
思
態
知
思
態
知
思
態
知
思
態
知
思
態

観点別評価

話す
（やりとり・発表） 書く

評価
平均

観点別
評価

評価

f

g

h

i

j

いいずな　花子

英作　マナブ

暗記　シヨ

満点　トオル

e

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

Task
A B C番号 名前 観点

話す（やりとり）


